

## PTTK O/Mysłowice zaprasza w dniach 19 – 27 sierpnia 2023

### na **WCZASY KRAJOZNAWCZE**

### **LUBUSKIE ATRAKCJE TURYSTYCZNE**

**ZAKWATEROWANIE;** „Agroturystyka - MAYA” to elegancki pensjonat hotelowy w pałacu Gorzyca. Wyposażony w obszerne, wygodne i nowoczesnie wyposażone pokoje 2, 3, 4, 5 osobowe z pełnym węzłem sanitarnym. W pałacu restauracja, sala bankietowa. Przy pensjonacie funkcjonuje ośrodek jeździecki, wypożyczalnia kajaków – w sąsiedztwie przepływa rzeka Obra. Przy pałacu staw – kąpielisko. Do jeziora 900 m.

*Wieś Gorzyca była lokowana na prawie niemieckim w XIII w. Nazwa wsi wywodzi się od słowa „gorzeć” lub „ugór” (miejsce wystawione na działanie słońca). Pierwsza wzmianka o wsi ukazała się w źródłach w 1239 r. , kiedy to Beniamin i Bogusław z Gorzycy zostali wspomnieni jako ci, którzy za czasów księcia Władysława Odonica rozgraniczyli grunta Gorzycy i Popowa. W roku 1744 majątek w Gorzycy nabyła rodzina von Kalckreuthów (według lustracji z 11.09.1784 r. dziedzicem wsi był Zygmunt Kalckreuth) i zbudowała w 1780 r. nowy murowany pałac o późnobarokowej formie architektonicznej. Pałac po licznych przeróbkach w czasach PRL przetrwał do dziś.*

#### **PROGRAM**

**19 - 08 (sobota)** – spotkanie uczestników o godz. 7<sup>00</sup> w Mysłowicach, parking przy Hali Sportowej ul. Bończyka 32z. Przejazd autokarem na trasie Mysłowice, A4, Legnica, S3, Zielona Góra. Zwiedzanie Zielonej Góry; Stare Miasto (winiarnia Bachus), Muzeum Ziemi Lubuskiej, Palmiarnia i Park Winny. Przejazd do Górzycy. Zakwaterowanie w pensjonacie „Agroturystyka - Maya”.

#### **W trakcie pobytu w ramach wycieczek autokarowych zwiedzać będziemy;**

1. Łągów – zamek Joannitów z wieżą widokową, zabytki, rejs statkiem po jeziorze.
2. Lubniewice – Park Miłości, pałac Lubomirskich, szlak Michaliny Wiśłockiej
3. Witnica – zwiedzanie miasta i jego atrakcji turystycznych
4. Paradyż – pocysterski zespół klasztorny, winnice klasztorne.
5. Międzyrzecki Rejon Umocniony – zwiedzanie jednych z największych na świecie fortyfikacji podziemnych a w tym; Muzeum Fortyfikacji i Nietoperzy, skansen sprzętu wojskowego, rezerwat przyrody Nietoperek.
6. Centrum Strzeleckie Nietoperek – możliwość zajęć na strzelnicy, szeroki wybór broni bojowej i sportowej - zarówno współczesnej jak i historycznej.
7. Zwiedzanie „lubuskiego szlaku wina i miodu” – winnica Kalina, winnica „Łukasz”, winnica „Pod Lubuskim słońcem”.

**Dla zainteresowanych wycieczki rowerowe do;** Międzyrzecza , nad Jezioro Głębokie, Sptyw kajakowy rz. Obrą.

Wieczorek turystyczny z ogniskiem i pieczeniem kiełbasek.

Wieczorek karaibski – dyskoteka.

**27 sierpnia (niedziela)** – powrót autokarem do Mysłowic. Planowany przyjazd na godzinę 19<sup>00</sup>.

**CENA; 1050 zł** – pokoje standard **900 zł** – dzieci do lat 16 tu (jako 3 lub 4 os w pokoju)

**ŚWIADCZENIA;** przejazd autokarem, opieka przewodnika/pilota na całej trasie wycieczek i rezydenta/instruktora krajoznawstwa na cały czas pobytu. 8 noclegów w pensjonacie hotelowym „Agroturystyka Maya” w Gorzycy. Imprezy turystyczne według ww. programu. Pokoje 2, 3, 4 os. z pełnym węzłem sanitarnym. Autokar zostaje do dyspozycji uczestników.

**WE WŁASNYM ZAKRESIE;** wyżywienie, opłaty za wybrane zwiedzane miejsca.

**UWAGA;** istnieje możliwość zabrania własnych rowerów za dopłatą 70 zł/rower. Prosimy zabrać blokady przeciw kradzieżowe do rowerów. Rowery można wypożyczyć na miejscu. Istnieje możliwość zamówienia śniadań i obiadokolacji w pobliskiej restauracji.